

SIMON KALMER HOLDING ApS

Skårupørevej 35
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Simon Kalmer Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIMON KALMER HOLDING ApS
Skårupørevej 35
5881 Skårup Fyn

CVR-nr: 34491186
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 607. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.945 og en egenkapital på tkr. 3.555.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-6.250	-13.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		725.467	1.517.124
Bruttoresultat		719.217	1.503.687
Andre finansielle indtægter		1.026	11.255
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-439.196
Øvrige finansielle omkostninger		-146.005	-87.259
Ordinært resultat før skat		574.238	988.487
Skat af årets resultat		33.242	16.962
Årets resultat		607.480	1.005.449
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-423.050	751.176
Overført resultat		924.730	150.873
I alt		607.480	1.005.449

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.757.502	3.032.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.757.502	3.032.035
Anlægsaktiver i alt		2.757.502	3.032.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		690.777	635.097
Tilgodehavender i alt		690.777	635.097
Andre værdipapirer og kapitalandele		370.527	453.049
Værdipapirer og kapitalandele i alt		370.527	453.049
Likvide beholdninger		1.126.247	778.010
Omsætningsaktiver i alt		2.187.551	1.866.156
Aktiver i alt		4.945.053	4.898.191

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		328.126	751.176
Overført resultat		3.040.927	2.116.196
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		3.554.853	3.050.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.200.000	1.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.200.000	1.300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		50.533	405.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter		34.667	37.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.200	547.419
Gældsforpligtelser i alt		1.390.200	1.847.419
Passiver i alt		4.945.053	4.898.191

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.429.376
Kostpris ultimo	2.429.376
Nettoopskrivninger primo	602.659
Andel i årets resultat	725.467
Udloddet udbytte	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	328.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.757.502

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Heartsteeling ApS, hjemsted Svendborg kommune	100%	1.081.849	401.297
KC Product Haarby A/S, hjemsted Assens kommune	100%	1.675.653	324.170

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.300.000	100.000	1.200.000	800.000
	1.300.000	100.000	1.200.000	800.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 51.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1